[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля  2019 года                                        г. Дальнереченск                                        №  586
О рассмотрении информации департамента внутренней политики Приморского края о начале приема заявок для участия во Всероссийском конкурсе «Лучшая практика ТОС»

Рассмотрев  и обсудив информацию, представленную департаментом  внутренней политики Приморского края о начале приема заявок для участия во Всероссийском конкурсе «Лучшая практика ТОС»,   Дума Дальнереченского муниципального района

 РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению представленную информацию.
2. Рекомендовать  главам сельским поселений рассмотреть

  возможность участия в данном конкурсе.
3.  Аппарату Думы Дальнереченского муниципального района

направить  информацию департамента  внутренней политики Приморского края о начале приема заявок для участия во Всероссийском конкурсе «Лучшая практика ТОС» -  главам сельских поселений, входящих в состав Дальнереченского муниципального района.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк